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ترکیب دارویی

انروفلوکساسین 100 میلی گرم

مکانسیم اثر

 مانند کمپیلوباکتر، اي کولاي، هموفیلوس، پاستورلا و گونه هاي سالمونلا عمل می کند.

( DNA-Gyrase )انروفلوکساسین متعلق به خانواده کوینولون ها بوده و به عنوان یک باکتریوسیدال مهار به                    صورت اولیه علیه باکتري هاي گرم منفی

حیوان هدف

گاو، گوسفند و بز

موارد مصرف

 اورئوس و گونه هاي مایکوپلاسما در گاو، گوسفند و بز.

روش مصرف

داخل وریدي (آهسته فقط در گاو)، زیر پوستی و داخل عضلانی

میزان مصرف

در صورت تزریقات متعدد در ناحیه هاي مختلفی از بدن انجام شود و براي مقدار دقیق تزریق بهتر است حیوان وزن گیري شود.

گاو: 5 میلی گرم به ازاي هر 1 کیلوگرم وزن بدن معادل 1 میلی لیتر به ازاي هر 20 کیلوگرم وزن بدن 1 بار در روز 5-3 روز متوالی

مایکوپلاسماي حاد به همراه آرتریت ناشی از مایکوپلاسما بوویس حساس به انروفلوکساسین در گاوهاي کمتر از 2 سال 5 میلی گرم به ازاي هر

1 کیلوگرم وزن بدن معادل 1 میلی لیتر به ازاي هر 20 کیلوگرم وزن بدن 1 بار در روز 5 روز متوالی 

ورم پستان حاد ناشی از اي کولایی: دوز اول 5 میلی گرم به ازاي هر 1 کیلوگرم وزن معادل 1 میلی لیتر به ازاي هر 20 کیلوگرم وزن بدن به روش

داخل وریدي آهسته 2 روز متوالی، 1 بار و دوز دوم به صورت زیر پوستی.

بیشتر از 10 میلی لیتر در هر ناحیه تزریق نگردد.

گوسفند و بز: 5 میلی گرم به ازاي هر کیلوگرم وزن بدن معادل 1 میلی لیتر به ازاي هر 20 کیلوگرم وزن بدن 1 بار در روز براي 3 روز متوالی

به صورت زیر پوستی و بیشتر از 6 میلی لیتر در هر ناحیه تزریق نگردد.

مدت زمان منع مصرف
تزریقی

گاو: شیر 3 روز و گوشت 5 روز
زیرپوستی

گاو: شیر 4 روز و گوشت 12 روز

گوسفند: شیر 3 روز و گوشت 4 روز

بز: شیر 4 روز و گوشت 6 روز

مدت زمان منع مصرف

در حیواناتی که ازدیاد حساسیت به انروفلوکساسین یا دیگر فلورکوئینولون ها و یا به افزودنی ها دارند، نباید مصرف گردد.

در اسب هاي که در سن رشد هستند (کره اسب) به علت آسیب مخرب احتمالی به غضروف مفصلی استفاده نگردد.

اثرات جانبی

به صورت خیلی نادر احتمال اختلال گوارشی مانند اسهال وجود دارد که خیفیف و گذرا می باشد. همچنین به صورت خیلی نادر درمان داخل

رگی در گاو می تواند باعث شوك شود که در پی اختلال احتمال در گردش خون می باشد.

شرایط نگهداري

در دماي بین 25 - 15 درجه سانیگراد و دور از نور نگهداري شود.
بسته بندي

ویال هاي 100 و 50 میلی لیتري

شرکت سازنده: شرکت اینترکمی هلند

شرکت وارد کننده: شرکت سرور فجر

توزیع کننده: شرکت پخش سراسري پارسیان پخش اکسیر
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